

शुद्धिपत्र

सभी संबंधित लोगों को सूचित किया जाता है कि कैंटीन के लिए टेंडर जमा करने की आखिरी तारीख 25.06.2026 तक बढ़ा दी गई है। कृपया टेंडर डॉक्यूमेंट के आइटम नंबर 22 में किए गए बदलाव पर ध्यान दें, जो अब इस प्रकार है:

22- कैंटीन चलाने का टेंडर 'लेडी इरविन कॉलेज सोसाइटी' को सबसे ज्यादा योगदान देने वाले को दिया जाएगा। न्यूनतम बोली की राशि 10,000 रुपये होगी, जो हर महीने की 5 तारीख तक जमा करनी होगी (यह राशि वापस नहीं की जाएगी)।

नीलिमा अस्थाना
निदेशक 8/6/2026

CORRIGENDUM

This is to inform all concerned that the last date for submitting tender for Canteen has been extended to 25.06.2026. A change in Item no. 22 of the tender document, which shall now read as follows may kindly be noted:

22- the tender to run the canteen shall be given on the basis of highest contribution towards the Lady Irwin College Society. The minimum bid value shall be Rs. 10,000/- latest by 5th of every month (non-refundable).

Neelima Asthana
Director

8/6/2026



Neelima
8/6/2026
(Neelima Bhatia)

Donna
8/6/2026